09.09.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
(ноwр l'l)O!OC0ПI)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.09.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Травматология и ортопедия

Председательствовал : ..:.М:.::-~И~-~Т:..::I0:::.~Р;;И:,:,:Н~---.,..------------------
1и.о. Фа""""")

Ответственный секретарь: А. А. Кпимкина
:....:.:.:...::....:..::..:..:..;;(И~.0;..;Ф;;а::. ... -n-••.,..) - - - --- --------------

Члены подкомиссии :

А. И . Чепелев
(И.О. Фамиnия)

А. И.Чепелев
(И.О. Фамиn,11)

А. А. Климкина
(И.О. Фамиnи•)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Приказ Министерствs эдравоохрnнония Россиискои Фодсроции 01 7 ок 111бря 20 15 r No 70011 ·о 1tомо1скnnтурс
сnециаnьностей сnециа11ис 1ов, имеющих 11t.1cшno мод,щинскоо " фармnцооr.~чоскоо обрn.,овnнио"
(зарегистрирован Минис1 ерством юсrиции Российс:кои Фо11щ,1щии 12 ноибря 20 15 , . 11оr11стр1щиощ,ь1i\ No 39696);
Приказ Министорс1ва эдраооохрано11и>1 и с:оци11111,11010 рnз11и 1 ш1 Россиискоi\ Фодорrщ"" 01 16 вnp1Jnя 2008 r. No
176н ·о Номеноuштуро с11оциа11ь1tое1о и с110ци1111ис 1 011 С() срu111сим мод,щ,11 сс•11м " формrщевтическим
образованием в сфере зщ1шюохр01ю""" Российс,с)и Фо11щю,,,ш· (3щ.101ис1 рщ1011111, М,111исторспюм юстиции
Российской Федерации 6 ма11 2006 , . рвrис1 р11цио11щ,ои No 1163-1 ), с ,uмо11он1111ми, оttосоннь,ми приказом
Министерства эдравоохра,,е11и11 и социа111,1<ою раз11и1 и,1 Россииско1) Фодщ1ш1ии 01 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Минис1 ерст вом ооснщии Российскои Фодорrщии 11 м(щ 2010 r .• реrистрацион1◄Ь1й № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено З человек(а), из которых для прохождения этапа явилось З
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№п/п Ф.И.О . Результат

1. Дадар-оол Долгармаа Константиновна 70%

2. Хертек Азияна Сергеевна 81%
3. Агеев Александр Витальевич 67%

Дополнительная информация о проведении этапа :

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Травматология и ортопедия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. No 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И .О. Решение

1. Дадар-оол Долгармаа Константиновна Сдано

2. Хертек Азияна Сергеевна Сдано

3. Агеев Александр Витальевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 24 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 ноября 2021 r. №
1081н , аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов no специальности Травматология и ортопедия

№ n/n Ф.И.О .

1 Дадар-оол Долгармаа Константиновна

2 Хертек Азияна Сергеевна

Председатель

Заместители председате11я

Ответственный секретарь

2

М. И . Тюрин

А. И . Четэпее

д д Кr1~1мкиttВ

Дата проведения

21.09.2022 -
21 .09.2022

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }